
Gültig: KW 49 / 04. bis 09. Dezember 2023
Für Druckfehler keine Haftung. Verkauf nur in haushaltsüblichen Mengen. Solange der Vorrat reicht. Alle Preise in Euro.

Hirschkeulensteak 
oder -braten 
frisch und schmackhaft, je 1 kg 27.99
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Sagina mit Schnee 
in Nikolaus-Keramik 
mit Licht
7-cm-Topf, ca. 15 cm hoch, Stück

1.99

Coppenrath & Wiese
Brötchen
tiefgefroren
versch. Sorten
je 400- bis 
490-g-Packung
(1 kg ab € 4,06)

1.69

Wagner 
Steinofenpizza
tiefgefroren
versch. Sorten
je 300- bis 
380-g-Packung
(1 kg ab € 4,45)

9.95

Kunzler Pils
Kasten 20 x 0,33-l-
Stubbi-Flasche 
+ € 3,10 Pfand 
(1 Liter = € 1,51)

4.25

Jacobs Krönung
Kaffee
gemahlene oder 
ganze Bohnen
versch. Sorten
je 500-g-Packung
(1 kg ab € 8,50)

1.29

Rama
Original
60 % Fett
400-g-Packung
(1 kg = € 3,23)

2.99

Höll
Gefl ügel-
Wiener
SB-verpackt
200-g-Packung
(1 kg = € 14,95)

5.99

Bei einem Gesamteinkauf ab 30€ an 

der Metzgereitheke, schenken wir Dir 

einen Kunzler Ball*!
*(Nur solange der Vorrat reicht!)

ei einem Gesamteink
Zu NikolausZu Nikolaus



Für Druckfehler keine Haftung. Abbildungen ähnlich. Serviervorschlag.

PRODUZENT
Regionaler

PRODUZENT

Auf Wunsch erhalten Sie unsere frischenAuf Wunsch erhalten Sie unsere frischenAuf Wunsch erhalten Sie unsere frischen
Fleischwaren gewürzt oder mariniert, dennFleischwaren gewürzt oder mariniert, dennFleischwaren gewürzt oder mariniert, denn

wo’s schmeckt ist...wo’s schmeckt ist...wo’s schmeckt ist...

LAMMLACHSE
mit Broccoli-Käse-Kruste,
in der praktischen Aluschale, €/100g

WACHOLDERSCHINKEN
mild und sehr saftig, mit zarter
Wacholdernote, €/100g

FRISCHWURST-AUFSCHNITT
alle Sorten, für eine gute Brotzeit, 
€/100g

SERRANO SCHINKEN
original luftgetrockneter Rohschinken
aus Spanien, eine Delikatesse, €/100g

PUTEN CORDON BLEU
oder Putenschnitzel, aus der mageren 
Brust, Handelsklasse A, €/kg

SOPRESSA VENETA
original italienische, luftgetrocknete
Salamispezialität, €/100g

SPIESSBRATEN
vom saftigen Schweinekamm,
mit Zwiebeln und Dörrfleisch gefüllt, €/kg

RINDERHACKFLEISCH 
laufend frisch hergestellt, 
€/kg

12,99

9,99

13,99

KAISERFLEISCH
vom mageren Schweinerücken, küchen-
fertig, gold-gelb geräuchert, €/kg

SCHWEINEFILET 
das zarteste Stück vom Schwein,
ideal als Medaillons zum Kurzbraten, €/kg

9,999,999,999,999,999,999,999,999,999,999,999,999,999,999,999,999,999,999,99

BAUERNPÂTÉ
herzhaft, ofengebacken, in der
300-g-Schale (1kg = 19,96 €), €/Stk

12,9912,9912,9912,9912,9912,9912,9912,9912,9912,9912,9912,9912,9912,9912,9912,9912,9912,9912,9912,99

3,69

9,99
SCHWEINEFILET 

8,99

2,99

5,99

1,99

1,492,29

Unser Tipp:
Überbackenmit Zwiebel-Sahne-Sauce

Beilagenempfehlung:Semmelklöße und Rotkraut

160 °C
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Hengstenberg
Essig
versch. Sorten, je 0,5-l-Flasche
(1 Liter = € 5,38) 2.691.79
HengstenbergFlorette

Zart & feurig oder 
Fein & pikant
je 100-/140-g-Packung
(1 kg ab € 12,79)

Mini-
Pfl aumen-
tomaten
aus Marokko
Klasse I
500-g-Schale 
(1 kg = € 2,98)

1.49

TALENTE TALENTE

0.88

Eisbergsalat
aus Spanien
Klasse I, Stück

Paprika-Mix
aus Spanien/
den Niederlanden
Klasse I
500-g-Packung
(1 kg = € 2,58)

1.29
Do. - Sa.

Cocktail-
Rispentomaten
aus Deutschland
Klasse I
300-g-Packung
(1 kg = € 8,30)

2.49
Do. - Sa.

Kartoffeln
Drillinge
aus Frankreich/
Deutschland 
festkochend
Sorte siehe Etikett
1-kg-Schale

Raclette
Kartoffeln
aus Frankreich/
Deutschland 
festkochend
Sorte siehe Etikett
2-kg-Beutel
(1 kg = € 1,00)

1.49
(1 kg = € 1,00)

1.99

Bio-Basilikum
oder
Bio-Petersilie 
kraus
aus Deutschland
je Topf

1.59 1.99

Bio-Champignons
aus Deutschland
weiß oder braun
Klasse II
je 200-g-Schale 
(1 kg = € 9,95)

Bio-Möhren
aus Deutschland
Klasse II
1-kg-Beutel

0.99

TALENTE

Do. - Sa.

Do. - Sa.



7.742.22

Valensina
Säfte oder
Nektare
versch. Sorten
je Träger
6 x 1-Liter-Flasche
+ € 1,50 Pfand
(1 Liter = € 1,29)

2.29

True Fruits
Smoothies
versch. Sorten
je 250-ml-Flasche
(1 Liter = € 9,16)

1.77 3.33

Ananas
extra sweet
aus Ghana/
Costa Rica
große Früchte
Klasse I, Stück

Erdnüsse
400-g-Packung
(1 kg = 4,98)

Clementinen
aus Spanien/
Griechenland
Klasse I 
2,3-kg-Kiste
(1 kg = € 1,08)

Heidelbeeren
aus Peru
300-g-Schale
(1 kg = € 11,10)

Seeberger
Studentenfutter
150-g-Packung
(1 kg = € 14,80)

Do. - Sa.

nur diesen
Samstag

Kaki Synergie
aus Spanien/Italien
Klasse I
Stück

0.49

EXKLUSIV
BEI EDEKA

3.99 1.99 2.49

Äpfel 
„Magic Star“
aus Deutschland
Klasse I
2,2-kg-Kiste
(1 kg = € 1,81)

Orangen oder Clementinen
aus Spanien, Klasse I, je 1,5-kg-Jutesack (1 kg = € 2,66) 3.99

TALENTE
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1.59Illertaler
deutscher Hartkäse
45 % Fett i. Tr., 100 g 1.79Allgäuer Rahmtorte

Weichkäse sahnig mild
mit Knoblauch oder Pfeffer
je 100 g

3.99

Kunzler
saarländische
Kochmettwurst
herzhaft und
kräftig geräuchert
SB-verpackt
300-g-Packung
(1 kg = € 13,30)

Müller Milch
versch. Sorten
je 400-/500-ml-
Becher/Flasche 
(1 Liter ab € 1,58)

0.79 0.29

Müller
Froop
versch. Sorten
je 150-g-Becher
(1 kg = € 1,93)

1.85

Geramont
Weichkäse
versch. Sorten und Fettstufen
je 130- bis 200-g-Packung
(1 kg ab € 9,25)

1.39 0.49

Grünländer
Scheibenkäse
versch. Sorten 
und Fettstufen
je 100- bis
140-g-Packung
(1 kg ab € 9,93)

Landliebe
Joghurt Natur
und Frucht
versch. Sorten
je 150-/200-g-Packung
(1 kg ab € 2,45)

2.29

Krone
echter Räucherlachs
oder Graved Lachs
je 50-/75-g-Packung
(1 kg ab € 30,53)

1.11

Bresso
Frischkäse-
zubereitung
versch. Sorten
und Fettstufen 
je 120-/
150-g-Packung
(1 kg ab € 7,40)

Meggle
Butter oder 
Streichzart
versch. Sorten
je 250-g-Packung 
(1 kg = € 6,36)

1.59

Do. - Sa.
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4.44

Maggi
Würze
1-kg-Flasche

0.99

Kühne
Würzsaucen
versch. Sorten
je 250-ml-Flasche
(1 Liter = € 3,96)

2.22

Nestlé Müsli
versch. Sorten
je 200- bis 
400-g-Packung
(1 kg ab € 5,55)

0.79

Maggi
5-Minuten-
Terrine oder
Noodle-Cup
versch. Sorten
je 41- bis 75-g-
Packung
(1 kg ab € 10,53)

1.49

De Cecco 
Nudeln
versch. Sorten
je 500-g-Packung
(1 kg ab € 2,98)

9.85

Mövenpick 
Kaffee 
ganze Bohnen
versch. Sorten
je 1-kg-Packung

0.69

Knorr Suppenliebe
versch. Sorten
je 36- bis 
84-g-Packung 
(1 kg ab € 8,21)

2.99

Frosta
Fertiggerichte
tiefgefroren 
versch. Sorten
je 375- bis 
500-g-Packung 
(1 kg ab € 5,98)

1.79

McCain Frites
tiefgefroren
und weitere Sorten
je 500- bis 
750-g-Packung
(1 kg ab € 2,39)

Mondamin
Soßenbinder
versch. Sorten
1,59 €

Knorr
Fix für Braten
versch. Sorten
1,09 €

Knorr
Feinschmecker 
Saucen
versch. Sorten
1,29 €

Knorr
Saucenbasis
versch. Sorten
1,59 €
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3.99

Deutsches
Weintor
Weine aus 
der Pfalz
versch. Sorten
je 0,75-l-Flasche
(1 Liter = € 5,32)

Vinco Rosato 
Veneto 
Rosé IGT
0,75-l-Flasche
(1 Liter = € 4,65)

3.49 4.99

Ferrero
Die Besten, Pralinen
versch. Sorten
je 250-/269-g-Packung
(1 kg ab € 18,55)

4.44

Coca-Cola
Limonaden
versch. Sorten
je Träger
4 x 1,5-l-Flasche
+ € 1,00 Pfand
(1 Liter = € 0,74)

Ei�el-
flasche

€ 1,11

5.99

HSSV
Kohlensäure-
Tauschzylinder
für 60 Liter

1.29
(1 kg =      28,67)€

Knorr
Fix für Braten
versch. Sorten
1,09 €

Knorr
Feinschmecker 
Saucen
versch. Sorten
1,29 €

10.49

Blum
Eau de vie de 

Himbeere
40 % Vol. 

0,7 l 

11.49

Blum
Eau de vie de 

Kirsch
40 % Vol. 

0,7 l 

10.49

Blum
Eau de vie de 
Poire Williams

40 % Vol. 
0,7 l 

10.99

Blum
Kümmel

Gold oder Premium
32 % Vol. 

1 l 



www.edeka-kunzler.de · Inhaber: Neu Handels GmbH & Co. KG · Otto-Kunzler-Straße 1 · 66802 Überherrn · Tel. 0 68 06 / 128 27

EDEKA Altenkessel • Provinzialstraße 77 • Tel. 0 68 98 / 9 01 69 20 
EDEKA Altforweiler • Industriestraße 1 • Tel. 0 68 36 / 9 62 99 45
EDEKA Differten • Hauptstraße 50 • Tel. 0 68 34 / 6 00 71
EDEKA Dudweiler • Sulzbachtalstraße 165 • Tel. 0 68 97 / 7 78 04 45

EDEKA Frankenholz • Zum Frankenbrunnen 1 • Tel. 0 68 26 / 80 75 0
EDEKA Köllerbach • Fresagrandinariastraße 6 • Tel. 0 68 06 / 92 06 03
EDEKA Saarwellingen • Zur Breitwies 2 • Tel. 0 68 38 / 97 94 60

EDEKA Schaffhausen • Provinzialstraße 28 • Tel. 0 68 34 / 96 17 33
EDEKA Schwalbach • Vier-Winde-Straße 1 • Tel. 0 68 34 / 9 01 09 70
EDEKA Völklingen • Pasteurstraße 8 • Tel. 0 68 98 / 2 56 09 

Auch in Ihrer Nähe:

2.22

2.59 2.79

Paradis 
de Chocolat
tiefgefroren
200-g-Packung
(1 kg = € 11,10)

Tiramisu
500-g-Packung
(1 kg = € 5,18)

Vintage Cheddar
54 % Fett i. Tr. 
200-g-Packung
(1 kg = € 13,95)

Steak Burger
tiefgefroren
364-g-Packung
(1 kg = € 13,71)

4.99 6.99

ASC Costa
Lachsfi lets oder
Riesengarnelen
tiefgefroren
versch. Sorten
je 220-g-Packung
(1 kg ab € 31,77)

5.99

Robert Weil
Weine
versch. Sorten
je 0,75-l-Flasche
(1 Liter = € 7,99)

Bliesgau
Schokolade Prasse
Brikettbonbon
150 g

Bliesgau
Schokolade Prasse
Zimtwaffeln
110 g

4.90

2.29 3.29

BliesgauBliesgau
Schokolade PrasseSchokolade Prasse
ZimtwaffelnZimtwaffelnZimtwaffelnZimtwaffelnZimtwaffelnZimtwaffelnZimtwaffelnZimtwaffelnZimtwaffelnZimtwaffelnZimtwaffelnZimtwaffeln
110 g110 g

3.3.

BliesgauBliesgau
Schokolade PrasseSchokolade Prasse
ZimtwaffelnZimtwaffeln
110 g110 g

BliesgauBliesgauBliesgauBliesgauBliesgauBliesgauBliesgauBliesgauBliesgau
Schokolade PrasseSchokolade Prasse
BrikettbonbonBrikettbonbon
150 g150 g




